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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl og
frost. Kontolleret at fødevarer er hævet fra gulv.
Der er en dobbeltvask i køkkenområdet, men ikke en specifik
hygiejnehåndvask. Idet der er en tidsmæssig adskillelse af
opvask og skylning af frugt/grønt, er det Fødevarestyrelsens
vurdering, at det er ok, at højre side af dobbeltvasken, kan
bruges til både håndvask og opvask. Vejledt generelt om at
markere vasken op mht produktionsvask/opvask-og håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tørvarelager, køkkenområde,
køle-og fryseskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set generel vedligeholdelse af inventar og
udstyr i tilvirkelokale, køle-og fryseskabe.
Kontrolleret: hylder i tørvarelager
Følgende er konstateret: Hylderne fremstår rå og umalede
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at få hylderne lakeret/malet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Risikoanalysen er ikke udarbejdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet med det samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret cvr nummer. Ok.


